
UCHWAŁA NR XXXI/270/2016
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1870)

– Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów

mgr inż. Sylwester Wojtyna

Id: D3B3E6FB-0006-40AF-9646-CD765BBFB178. Uchwalony Strona 1



Id: D3B3E6FB-0006-40AF-9646-CD765BBFB178. Uchwalony Strona 1



Id: D3B3E6FB-0006-40AF-9646-CD765BBFB178. Uchwalony Strona 2



Id: D3B3E6FB-0006-40AF-9646-CD765BBFB178. Uchwalony Strona 3




